
1 02.18.2011 Rūta Jānaite feldmaneruta@inbox.lv 63461587

2 02.20.2011 Kristīne Kapiņa kristinekapina@inbox.lv A. Spāģa Dunalkas pamatskola

3 02.18.2011 Juta Priedniece jutapriedniece@inbox.lv Aizputes vidusskola

4 02.20.2011 Antra Golubova Antra.Golubova Aizputes vidusskola

5 02.09.2011 Ineta Untule uncene@navigator.lv Ata Kronvalda Durbes vidusskola

6 02.18.2011 Elita Kalniņa kalninelita@inbox.lv Auces novada PII "Mazulis"

7 02.17.2011 Aija Gintere-Mikne aijagm@inbox.lv Auces novada PII "Pīlādzītis"

8 02.18.2011 Ruta Muhitdinova rutabl@delfi.lv Blīdenes pamatskola

9 02.20.2011 Regīna Deaka deaka@inbox.lv Blīdenes pamatskola

10 02.18.2011 Dzintra Bērtulsone dzintra.allere@inbox.lv Brocēnu novada Gaiķu pamatskola

11 02.16.2011 Svetlana Gorodiska ccccc cccc

12 02.18.2011 Mareta Kukuka mareta.kukuka@saldus.lv Cieceres internātpamatskola

13 02.18.2011 Kārlis Maks cieceres.internatpamatskola@saldus.lv Cieceres internātpamatskola

14 02.14.2011 Iveta Laumane bernudarzspiladzitis@inbox.lv Cīravas pirmsskolas izglītības iestāde "Pīlādzītis"

15 02.14.2011 Kristīne Štrausa barbija85@inbox.lv Cīravas pirmsskolas izglītības iestāde "Pīlādzītis"

16 02.11.2011 DAIGA SIRMOVIČA daigasirmovica@inbox.lv DALP 5.vidusskola

17 02.20.2011 Karina  Atāla karinaatala DALP 5.vidusskola

18 02.07.2011 Agnese Jēkabsone agjek@inbox.lv Dalp 5.vidusskola

19 02.09.2011 Inta Korņējeva korinta@sveiks.lv Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5. vidusskola

20 02.11.2011 Ineta Šnepe ineta.snepe@inbox.lv Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5. vidusskola

21 02.14.2011 Inta Korņējeva korinta@sveiks.lv Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5. vidusskola

22 02.20.2011 HELITA STĀLBERGA helitast@inbox.lv Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5. vidusskola

23 02.04.2011 Juta Birzniece jutta_b@inbox.lv Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5.vidusskola

24 02.04.2011 Marina Šķilvalte rina5@inbox.lv Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5.vidusskola

25 02.11.2011 Juta Birzniece jutta_b@inbox.lv Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5.vidusskola

26 02.12.2011 Ināra Knitnere knitnere.inara@inbox.lv Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5.vidusskola

27 02.15.2011 Ineta Leiguda leiguda.ineta@inbox.lv Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5.vidusskola

28 02.17.2011 Nellija Priede Nellija.Priede@latvijapasaule.lv Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5.vidusskola

29 02.18.2011 Marina Šīlvalte rina5@inbox.lv Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5.vidusskola

30 02.17.2011 Sarmīte Dinsberga sarmited@skola.dundaga.lv Dundagas vidusskola

31 02.17.2011 AIGA ŠTRAUSA aigastrausa@inbox.lv Dundagas vidusskola

32 02.11.2011 Gita Petrovica gitapetrovica@inbox.lv Dzērves pamatskola

33 02.19.2011 Aija Brūna aija.bruna@inbox.lv Dzērves pamatskola

34 02.14.2011 Inita Auniņa ainita2@inbox.lv Engures pirmsskolas izglītības iestāde "Spārīte"

35 02.21.2011 INĀRA RIEŢNIECE inarariezniece@inbox.lv Ezeres vidusskola

36 02.14.2011 Ligita Mateviča ligmat@inbox.lv Ēdoles pamatskola

37 02.18.2011 Dace Jansone dajansone@inbox.lv Ēdoles pamatskola

38 02.14.2011 Inga Almane inga.almane@inbox.lv Gaviezes pamatskola

39 02.18.2011 Māra Daize maradaize@inbox.lv Grobiņas novada Gaviezes pamatskola

40 02.11.2011 LILITA LĪNE lilitaline@inbox.lv Grobiņas vidusskola

41 02.19.2011 Zaiga Kapiņa zaikka@inbox.lv J.Čakstes Liepājas pils. 10.vidusskola

42 02.14.2011 Maruta Kleinovska marklein@inbox.lv J.Čakstes Liepājas pilsētas 10.vidusskola

43 02.18.2011 Inguna Balode ingunabalode@inbox.lv J.Čakstes Liepājas pilsētas 10.vidusskola

44 02.14.2011 INGA RENCE-REMTE pils22@inbox.lv Jaunmuiţas pamatskola

45 02.06.2011 Daina Garoza garozad@inbox.lv Kalētu pamatskola

46 02.21.2011 Iveta Tuskena ivetatuskena@inbox.lv Kalētu pamatskola

47 02.14.2011 Anita Prauliņa anita.praulina@inbox.lv Kalnu vidusskola

48 02.18.2011 Zenta Klaipa komunarietis@tvnet.lv Kalnu vidusskola

49 02.11.2011 Inese Pumpure pumpurite52@inbox.lv Kapsēdes pamatskola

50 02.11.2011 Inese Pumpure pumpurite52@inbox.lv Kapsēdes pamatskola

51 02.16.2011 Liāna Limora lianalimora@inbox.lv Kapsēdes pamatskola

52 02.14.2011 Gita Spiģere gitas37@navigator.lv Krotes Kronvalda Ata pamatskola

53 02.14.2011 Inese Vītoliņa invi2@inbox.lv Krotes Kronvalda Ata pamatskola

54 02.15.2011 Ilze Krugale ilzekrugale@inbox.lv Krotes Kronvalda Ata pamatskola

55 02.16.2011 Nora Norenberga berga33@inbox.lv Krotes Kronvalda Ata pamatskola

56 02.21.2011 Indra Zvirbule indrakrote@inbox.lv Krotes Kronvalda Ata pamatskola

57 02.21.2011 Gunita Lācīte gunitalacite@inbox.lv Krotes Kronvalda Ata pamatskola

58 02.20.2011 Sandra Tomase sandratomase@inbox.lv Krotes Kronvalda Ata pamatskola

59 02.21.2011 Sarmīte Jakobsone jakobsone.sarmite@inbox.lv Kuldīgas 2. vidusskola

60 02.04.2011 Laila Meirupska laila01@inbox.lv Kuldīgas 2. vidusskola

61 02.11.2011 Ligita Kande rendasfiliale@inbox.lv Kuldīgas 2. vidusskolas Rendas filiāle
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62 02.21.2011 Inga Liepiņa liepinja@apollo.lv Kuldīgas 2.vidusskola.

63 02.09.2011 Antra Spuļģe santra127@inbox.lv Kuldīgas Centra vidusskola

64 02.14.2011 Iveta Eglīte egliteiv@inbox.lv Kuldīgas Centra vidusskola

65 02.20.2011 Aija Robeţniece aija.robezniece@inbox.lv Kuldīgas novada Vilgāles pamatskola

66 02.17.2011 Inguna Krebse ingunakrebse@inbox.lv Kuldīgas pamatskola

67 02.19.2011 Dace Rimaševska dacerimasevska@inbox.lv Kuldīgas pamatskola

68 02.15.2011 Laila Ābola labola@inbox.lv Kuldīgas SPII "Bitīte"

69 02.20.2011 Guna Bergmane gunabergmane@inbox.lv Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma profesionālā vidusskola

70 02.17.2011 Vineta Vovere kurzemites.pamatskola@saldus.lv Kurzemītes pamatskola Saldus novads

71 02.16.2011 Sanita Alksnīte Sanita241267@inbox.lv Laidzes pamatskola

72 02.14.2011 Antra Gārbena antra.g@inbox.lv Laidzes Profesionālā vidusskola

73 02.19.2011 Inga Zemīte ingazemite1@inbox.lv Laucienes pamatskola

74 02.20.2011 Sandra Feldmane sandrafeldmane21@inbox.lv Laucienes pamatskola, Talsu novads

75 02.18.2011 Daiga Jansone daigajansone2@inbox.lv Laucienes pamatskolas filiāle "Dursupes pamatskola"

76 02.19.2011 Valda  Dirnēna valda.dirneena@inbox.lv Liepājas  15. vidusskola

77 02.14.2011 Ilona Korjagina ilonakorjagina@inbox.lv Liepājas 3.pamatskola

78 02.14.2011 Sandra Anohina liepa11@inbox.lv Liepājas 3.pamatskola

79 02.12.2011 Nataļja Gutova natalijagut@inbox.lv Liepājas 7.vidusskola

80 02.15.2011 Alīna Aldaga aleksa006@inbox.lv Liepājas 7.vidusskola

81 02.16.2011 Olga Ņefjodočkina olgagul@inbox.lv Liepājas 7.vidusskola

82 02.19.2011 Irina Vasiļjeva irina2861@inbox.lv Liepājas 8. vidusskola

83 02.21.2011 Irina Vasiļjeva irina2861@inbox.lv Liepājas 8. vidusskola

84 02.18.2011 Ina Šuideiķe inash@inbox.lv Liepājas Būvamatniecības vidusskola

85 02.12.2011 Kristīne Bārdule kristalip@inbox.lv Liepājas Centra pamatskola

86 02.16.2011 Gunita Ţabre gunita~zabre@inbox.lv Liepājas internātpamatskola

87 02.16.2011 Inta Freiberga inta.freiberga@inbox.lv Liepājas internātpamatskola

88 02.14.2011 Iveta Kalniņa iveta23@inbox.lv Liepājas Katoļu pamatskola

89 02.18.2011 Svetlana Gorodiska svetagor54@mail.ru Liepājas pilsētas 12. vidusskola

90 02.18.2011 INITA  CIEMESE initacss@yahoo.com Liepājas pilsētas 12. vidusskola

91 02.05.2011 Māra Domiceviča mara.domicevica@inbox.lv Liepājas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde "Pūcīte"

92 02.21.2011 Inita Eglija inita_e35@inbox.lv Liepājas pirmskolas izglītības iestāde "Dzintariņš"

93 02.20.2011 Nora Strode norastrode@inbox.lv Liepājas pirmsskolas izglītības iestāde "Delfīns"

94 02.13.2011 Diana Sproģe d.sprogite@inbox.lv Liepājas pirmsskolas izglītības iestāde "Pasaciņa"

95 02.11.2011 Dina Jaunzeme berzinadina@inbox.lv Liepājas pirmsskolas izglītības iestāde "Saulīte"

96 02.10.2011 Meldra Oškāja meldra53@inbox.lv Liepājas vakara (maiņu) vidusskola

97 02.10.2011 ALLA MATVEJEVA vakaravsk@inbox.lv Liepājas vakara /maiņu/ vidusskola

98 02.14.2011 Baiba Bolšteina bibabol@inbox.lv Liepājas vakara /maiņu/ vidusskola

99 02.16.2011 Sandra Znotiņa sandruks26@inbox.lv Lībagu sākumskola

100 02.17.2011 Nora Koţokaru nora_novadnieki@inbox.lv Lutriņu pamatskola

101 02.18.2011 Inga Vorobjova lauki63@inbox.lv Lutriņu pamatskola

102 02.09.2011 Antra Blāze antrablaze@inbox.lv Mazirbes speciālā internātpamatskola

103 02.18.2011 Inga Leontjeva ingaleo2@inbox.lv Mazirbes speciālā internātpamatskola

104 02.14.2011 Laila Linde lailalin@inbox.lv Mērsraga vidusskola

105 02.19.2011 Marita Ozola svire@one.lv Nīgrandes pamatskola

106 02.20.2011 Vineta Ēberliņa vineta3d@inbox.lv Nīgrandes pamatskola

107 02.20.2011 SVETLANA RUMPE svetarumpe@inbox.lv Nīkrāces pamatskola

108 02.17.2011 Dace Jansone daja09@inbox.lv Ogres Valsts ģimnāzija

109 02.19.2011 Gita Jaunsproģe gitajee@inbox.lv Pampāļu pamatskola

110 02.20.2011 Lelde Hodjačika leldebaumane@inbox.lv Pastendes pamatskola

111 02.18.2011 Aina Jakovļeva jaina@inbox.lv Pāvilostas vidusskola

112 02.18.2011 Aina Jakovļeva jaina@inbox.lv Pāvilostas vidusskola

113 02.16.2011 Ina Dalbiņa pii.dzirnavinas@inbox.lv Priekules pirmsskolas izglītības iestāde "Dzirnaviņas"

114 02.12.2011 Sandra Grosberga sandra.grosberga@inbox.lv Priekules vidusskola

115 02.20.2011 Dzidra Kunce dziedra@inbox.lv Prikules novads, Kalētu pamatskola

116 02.20.2011 Dzidra Kunce dziedra@inbox.lv Prikules novads, Kalētu pamatskola

117 02.13.2011 Inga Jaunzeme bolis85@inbox.lv Privātsākumskola"Varavīksne"

118 02.11.2011 DAIRA ŠALMA dairiigaa@inbox.lv Purmsātu speciālā internātpamatskola

119 02.18.2011 Monta Jēkabsone monta_p@inbox.lv Pūņu pamatskola

120 02.18.2011 Irēna Olekša punusk@ziemelkurzeme.lv Pūņu pamatskola

121 02.14.2011 Antra Rutka remte.skola@broceni.lv Remtes pamatskola

122 02.20.2011 Inita Rulle inita_remte@inbox.lv Remtes pamatskola

123 02.18.2011 Mārīte Maurmane maurmaneroja@inbox.lv Rojas vidusskola

124 02.18.2011 Mārīte  Maurmane maurmaneroja@inbox.lv Rojas vidusskola

125 02.21.2011 Anita Kurmiņa kurmina@inbox.lv Rojas vidusskola

126 02.17.2011 Sandra Statkus rubas.internatpamatskola@saldus.lv Rubas speciālā internātpamatskola

127 02.20.2011 Viļuta Karlsone viluta@inbox.lv Rubas speciālā internātpamatskola

128 02.20.2011 Ilona Krīgena ilona.krigena@inbox.lv Rucavas pamatskola

129 02.20.2011 Liena Trumpika ruliena@inbox.lv Rucavas pamatskola

130 02.17.2011 Elga Ozola elgao@inbox.lv Rucavas pirmsskolas izglītības iestāde "Zvaniņš"



131 02.21.2011 Māra Burčaka maraburcaka@inbox.lv Sabiles vidusskola

132 02.15.2011 Natālija Balode natalii77@inbox.lv Saldus 2.vidusskola

133 02.17.2011 Dţeneta Butāne dzeneta@sveiks.lv Saldus 2.vidusskola

134 02.20.2011 Ludmila Sumļaņinova ludasum@inbox.lv Saldus 2.vidusskola

135 02.17.2011 Silvija Jakševica silvija.jaksevica@saldus.lv Saldus ģimnāzija

136 02.21.2011 Guna Raita gunvilks@inbox.lv Saldus ģimnāzija

137 02.17.2011 Sanita Vītola sanitaanna@inbox.lv Saldus novada pašvaldības Kursīšu pamatskola

138 02.18.2011 Irēna Lagūna irenalaguna@inbox.lv Saldus novada pašvaldības Kursīšu pamatskola

139 02.20.2011 Iveta Bēziņa ivetaberzina19@inbox.lv Saldus novada pašvaldības Nīgrandes pamatskola

140 02.17.2011 Ruta Arne ruta.arne@gmail.com Saldus novada pašvaldības Rubas pamatskola

141 02.18.2011 Inita Volberga direktore5@inbox.lv Saldus novada pašvaldības Rubas pamatskola

142 02.19.2011 Aira Pipara aira.pipara@saldus.lv Saldus novada pašvaldības Rubas pamatskola

143 02.16.2011 Zinta Lasmane zinta.lasmane@inbox.lv Saldus novada pašvaldības Sātiņu pamatskola

144 02.18.2011 Baiba Vitkovska b_aiba2@inbox.lv Saldus novads Zirņu pamatskola

145 02.14.2011 Dace Susekle dace.susekle@inbox.lv Saldus pamatskola

146 02.15.2011 Judīte Ukavica ukavics@inbox.lv Saldus pamatskola

147 02.19.2011 Iveta Kunkule ivetakunkule@inbox.lv Saldus Profesionālā vidusskola

148 02.17.2011 Antra Kenigsberga antra.kene@inbox.lv Saldus sākumskola

149 02.17.2011 Gunta Nordena gunta.nordena@saldus.lv Saldus sākumskola

150 02.17.2011 Inga Salnāja salnaja@inbox.lv Saldus sākumskola

151 02.17.2011 Anita Kupše anita.kupse@inbox.lv Saldus Vakara vidusskola

152 02.16.2011 Vija Saulīte vija.saulite@saldus.lv Sātiņu pamatskola

153 02.20.2011 DACE BIČOLE slampe.pienenite@apollo.lv Slampes PII "Pienenīte"

154 02.11.2011 Iveta Freimane iveta.skola@inbox.lv Stendes pamatskola

155 02.19.2011 Dace Irbe irbes@e-apollo.lv Stendes pamatskola

156 02.20.2011 Anita Podkalne anita26@inbox.lv Stendes pamatskola

157 02.11.2011 Liene Katlapa katlapa25@inbox.lv Talsu 2.vidusskola

158 02.18.2011 Vanda Pudule vpudule@inbox.lv Talsu 2.vidusskola

159 02.19.2011 Inta Robalde inrob@inbox.lv Talsu novada vakara un neklātienes vidusskola

160 02.13.2011 ANTRA PURINA antrapurina@inbox.lv TALSU PAMATSKOLA

161 02.04.2011 DAIGA JANSONE jansonedaiga65@inbox.lv Talsu pirmsskolas izglītības iestāde "Sprīdītis"

162 02.20.2011 Anda Budreika andabud@inbox.lv Talsu SPII kastanītis

163 02.21.2011 Gita Ernstsone gitaernstsone@inbox.lv Talsu Valsts ģimnāzija

164 02.19.2011 Ligija Bieriņa ligijabierina@inbox.lv Talsu Valsts ģimnāzija

165 02.12.2011 Ieva Smildzēja luanda@inbox.lv Talsu Valsts ģimnāzija, Talsu 2.pamatskola

166 02.16.2011 SANITA BAUMANE saniba71@inbox.lv Tukuma 2.pamatskola

167 02.14.2011 Ināra Uzulēna u.inara@inbox.lv Turlavas pamatskola

168 02.18.2011 Natalia Rozentale natalijarozentale@inbox.lv V. Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzija

169 02.13.2011 Gunta Upesdegle guntele@gmail.com V.Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzija

170 02.20.2011 Māra Megne skudra21@inbox.lv V.Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzija

171 02.15.2011 Aiga Bērziņa aiaigabe@inbox.lv Valdemārpils vidusskola

172 02.20.2011 Ivita Brinteniece ivitabr@inbox.lv Vandzenes vidusskola

173 02.13.2011 Andra Eimane eimanite@inbox.lv Vānes pamatskola

174 02.17.2011 Aiva Zandere avia100@inbox.lv Vārmes pamatskola

175 02.18.2011 Ilze Kuciņa ikucina@one.lv Ventspils 1.ģimnāzija

176 02.19.2011 Elita Špehte elita.spehte@gmail.com Ventspils 2. pamatskola

177 02.05.2011 Ilze Grinfogele ilzegrinfogele@inbox.lv Ventspils 2.pamatskola

178 02.17.2011 Sintija Birziņa sindija6@inbox.lv Ventspils 2.pamatskola

179 02.12.2011 Ineta Celma ineta.celma@gmail.com Ventspils Profesionālā vidusskola

180 02.20.2011 Jānis Luksis janisluksis@gmail.com Ventspils profesionālā vidusskola

181 02.14.2011 Māra Bērente mara.berente@ventspils.gov.lv Ventspils vakara vidusskola

182 02.18.2011 Alda Alksne aldaal@inbox.lv Vilgāles pamatskola Kuldīgas novads

183 02.11.2011 Laila Urbāne lailaurbane@inbox.lv

184 02.20.2011 Inita Ozola intino@inbox.lv


